EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 029/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com dispensa
de licitação com a FUNDAÇÃO AROEIRA , CNPJ: 03.373.635/0001-22  no valor
total estimado de R$ 189.000,00 (Cento e oitenta e nove mil reais), para
prestação de serviços especializados de elaboração, impressão, correção,
transporte, processamento, emissão dos resultados e resposta a recursos das
provas dos Processos Seletivos para acadêmicos dos cursos de Graduação
2015-2 e 2016-1; Processos Seletivos de Transferência 2015-2 e 2016-2; e
Processo Seletivo para ingresso no Programa Residência Médica 2016 do Centro
Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo n° 2015.02.005321,
Portaria de dispensa de licitação nº 195/2015.

Gurupi-TO, 1º de junho de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG